Bons Type UCOM - commerces partenaires

187
470
595
286
298
661
518
634
629
369
442
663
260
647
514
403
425
635
1
484
21
415
658
98
188
284
182
24
588
395
497
455
117
487
340
22
631
495
189
5
628
167
123
346
660
480
78
45
527
247
502
531
612
82
40
59
656
248
40
254
481
48

Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Alimentation & Boissons
Artisanat

Artisanat

Artisanat

Auto & Mobilité

Auto & Mobilité

Auto & Mobilité

Auto & Mobilité

Auto & Mobilité

Auto & Mobilité

Auto & Mobilité

Auto & Mobilité

Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Cafés - Rest. - Hotels
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Grandes Surfaces

Boucherie
Boucherie

Epicerie

Epicerie

Epicerie

Fruits & Légumes
Fruits & Légumes
Vins / Caves

Vins / Caves

Vins / Caves

Vins / Caves

Vins / Caves
Electricité
Revétement sols
Serrurerie
Carrosserie

Garage

Garage

Garage

Matériel divers
Station-service
Station-service
Vélos / Motos

Bar

Bar

Bar

Bar
Hotel-restaurant
Hotel-restaurant
Hotel-restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restauration rapide
Restauration rapide
Restauration rapide
Restauration rapide
Tearoom

Tea-room / Boulangerie
Tea-room / Boulangerie
Tea-room / Boulangerie
Tea-room / Boulangerie
Articles de sport
Bricolage / Jardin
Chaussures

Nom

Boucherie Riesco SA
Boucherie Riesco SA
Brasilona SA

Louis Morand & Cie SA
Moret Epicerie Fine SA
Le Cabanon des Saveurs
Michel Bessard SA

Cave Florian Besse
Cave Gérald Besse

Membres UCOM 2025.12 / info@ucom-martigny.ch
Adresse

Place du Bourg 5

Rue du Simplon 2

Rue du Chable-Bet 12
Rue de Plaisance 2
Rue des Alpes 2

Rue des Goillettes 2
Rue de la Cure 2

Rte de Plan Cerisier
Route de la Combe 14

Cave La Cinquiéme Saison SA Rue du Chable Bet 10

Caves Orsat SA
MASSAM Events Sarl
Salamin Electricité SA
Claude Voutaz SA
Martinetti Group SA
Carrosserie Fellay Freres
Cristal Garage SA
Garage du Mont-Blanc
Garage Mistral
Freama-Berguerand SA
Station BP Martigny
Station SOCAR

Volts & Vallées bike shop SA
Bar Express

Café de la Place

Le Diagonal Chez Gin
MOLOKO

Hétel du Stand

Martigny boutique-hotel
Motel des Sports

AMA SAUCE

Au Grotto L J Sarl
Créperie le Rustique
Father Thai Food

Le Bistrot d'ltalie, VGC Sarl
Le Bourg-Ville

Le Drapeau Suisse

Les Messageries

Les Trois Couronnes
LODZE

Restaurant Plan Cerisier
Steak House
McDonald's

McDonald's

O Dely

TB Truck

Chocolat Raffin SA
Boulangerie Michellod
Petite Pause Gourmande
Zenhausern Freres SA
Zenhausern Freres SA
Decathlon Sports Switz.
Brico-Loisirs
Dosenbach

Electroménager/Electroniq Dipl. Ing. Fust

Multimédia

Supermarché
Supermarché
Supermarché
Supermarché
Supermarché
Supermarché

Swisscom Shop Martigny
Centre Commercial Manoir
Centre Coop

Centre Coop

Denner AG

Denner AG

Denner AG - Quartz Center

Rue du Levant 99

Rue de l'Eglise 5

Rue de laTour 8

Rue du Chable Bet 44
Rue du Simplon 63

Rue du Guercet 1

Rue du Levant 108

Rte du Gd-St-Bernard 24
Av. des Gdes Maresches 102
Rue du Simplon 49

Av. du Gd-St-Bernard 39
Rue du Léman 36

Route du Simplon 23
Av. de la Gare 36

Place du Bourg 6

Rue de ['Hotel de Ville 6
Place Centrale 8

Av. du Gd-St-Bernard 41
Rue des Vorziers 7

Rue du Forum 15

Rue Marc Morand 9

Rue du Rhone 3

Av. de la Gare 44

Rue du Simplon 78

Rue d'Oche 10

Av. du Gd-St-Bernard 40A
Rte de la Forclaz

Rue Marc Morand 4
Place du Bourg 8

Av. du Gd-St-Bernard 1
Les Guieres 15

Place Centrale 10

Av. delaGare 5

Rue du Battoir 6

Place Centrale 16

Rue du Simplon 42

Av. de la Gare 20

Av. de Fully 63

Av. du Gd-St-Bernard 34
Rue de la Poste 12
Place Centrale 11

Av. de Fully 53

Rue du Levant 94

Av. de la Gare 25

Av. de Fully 53

Av. de Fully 63

Rue du Manoir 1

Rue de la Poste 3

Av. de Fully 53

Rue de la Poste 6

Rue du Simplon 43

Av. de Fully 63

Localité

1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1906 Charrat
1906 Charrat
1921 My-Croix
1921 My-Croix
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1921 My-Croix
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1906 Charrat
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1921 My-Croix
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1921 My-Croix
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny



Bons Type UCOM - commerces partenaires

657
58
575
26
81
412
294
636
175
83
578
479
77
129
163
638
95
221
116
652
329
180
546
96
89
69
136
174
255
71
552
646
168
67
557
53
344
74
15
109
61
562
401
454
176
132
42
450
79
75
411
137
56
251
332
73
561
640
466
336
653
421

Grandes Surfaces
Grandes Surfaces
Maison & Loisirs
Maison & Loisirs
Maison & Loisirs
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Mode & Boutiques
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Santé & Bien-étre
Services

Services

Services

Services

Services

Supermarché
Supermarché
Décoration / Cadeaux
Décoration / Cadeaux
Vitrerie

Articles de sport
Articles de sport
Articles divers
Bijouterie / Horlogerie
Bijouterie / Horlogerie
Bijouterie / Horlogerie
Chaussures
Décoration / Cadeaux
Kiosque

Kiosque

Kiosque

Librairie / Papeterie
Librairie / Papeterie
Librairie / Papeterie
Optique

Optique

Optique

Optique

Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements
Vétements

Audition

Coiffure

Droguerie

Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Pharmacie
Auto-école

Cinéma/ Loisirs

Nom
MExpress
Supermarché Migros

Atelier de déco. Moret Sarl

MC Décoration
Gualino SA

Look Montagne Sarl
PELLISSIER SPORT SA
Magasin du Monde
Fournier Thierry
Langel Marcel

Mood Collection SA

Fabrique Chaussures Alpina

Boutique le Déclic

Membres UCOM 2025.12 / info@ucom-martigny.ch

Adresse

Rue des Avouillons 1
Avenue de Fully 63
Rue de 'Hopital 7

Av. du Gd-St-Bernard 5
Av. de la Gare 24

Rue du Léman 19

Rue de Verdan 11

Av. du Gd-St-Bernard 3
Place Centrale 4

Av. de la Gare 25

Rue des Cedres 9

Rue du Simplon 40
Avenue de la Gare 20

Kiosque Chez Piclette /Naville Av. de la Gare 53

Kiosque d'Octodure

Place Centrale

Naville Martigny Quartz Centel Av. de Fully 63

Des Livres et Moi Sarl

Duplirex Espace Bureautique
Librairie du Baobab Sarl
Berdoz Vision & Audition

Jaunin Optique

Lunetterie des Platanes

Mc Optic

Bagutti Sport Sarl
Bayard Mode
Boutique Carnaby
Boutique Collection 7
Boutique Monsieur

Boutique Sous-Entendu

Boutique Vice & Versa
Boutique Yu Yan Dong
BoutiqueTant pour elle
Charly's Sarl

Esprit Shop

House of Gerry Weber
Mode Bayard Quartz
Momes et Moi

Av. de la Gare 31
Route du Léman 33
Av. de la Gare 42
Rue du Manoir 1
Rue des Petits Epineys 2
Place Centrale 7
Av. de la Gare 3

Av. de la Gare 32
Av. de la Gare 3

Av. de la Gare 10
Av. de la Gare 7
Place Centrale 3
Rue de la Poste 7
Av. de la Gare 11
Av. de la Gare 7
Route des Rappes 4
Place Centrale 14
Av. dela Gare 1
Place Centrale 3
Av. de Fully 63

Rue d'Octodure 7

Saudan J. Les Boutiques & Cie Av. de la Gare 17

So Concept

Version Hommes Sarl
Zebra Fashion AG

A l'Ecoute de Soi Sarl
Ciro Coiffure
'ALCHIMISTE SA
Pharmacie Centrale

Pharmacie Gare Martigny SA
Pharmacie Sun Store Cristal
Pharmacie Sun Store Manoir

Pharmacie Werlen SA
Pharmacie Zurcher SA

pharmacieplus du léman SA
PharmaciePlus Lauber SA

Pharmacies BENU SA
Pharmacies BENU SA
Auto-Ecole Neury SA
Cinéma Casino

Av. du Gd-St-Bernard 3
Av. de la Gare 38

Av. de Fully 63

Place du Bourg 2

Rue du Grand Verger 16
Rue du Rhone 1

Place Centrale 4

Av. de la Gare 54

Av. de Fully 53

Rue du Manoir 1

Av. de la Gare 22

Av. de la Gare 19

Rue du Léman 18B

Av. de la Gare 7

Av. de Fully 63

Rue de la Poste 3

Rue des Prés Aubert 26
Av. de la Gare 17

Imprimerie / Arts graphique Centre Rhodanien d'impressic Place du Bourg 10
Imprimerie / Arts graphique Graphem

Imprimerie / Arts graphique Imprimerie du Bourg SA

Technologie & Multimédia Electronique - multimédia InfiniTech Sarl
Technologie & Multimédia Informatique
Technologie & Multimédia Musique

Art Computer SA
Marclay Music Sarl

Av. de la Gare 28
Rue du Simplon 128
Rue des Sablons 15
Rue du Simplon 2B
Rue du Léman 6

Localité

1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1921 My-Croix
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny
1920 Martigny



