

			Nom	Adresse	Localité
187	Alimentation & Boissons	Boucherie	Boucherie Riesco SA	Place du Bourg 5	1920 Martigny
470	Alimentation & Boissons	Boucherie	Boucherie Riesco SA	Rue du Simplon 2	1920 Martigny
595	Alimentation & Boissons	Epicerie	Brasilona SA	Rue du Châble-Bet 12	1920 Martigny
286	Alimentation & Boissons	Epicerie	Louis Morand & Cie SA	Rue de Plaisance 2	1920 Martigny
298	Alimentation & Boissons	Epicerie	Moret Epicerie Fine SA	Rue des Alpes 2	1920 Martigny
661	Alimentation & Boissons	Fruits & Légumes	Le Cabanon des Saveurs	Rue des Goillettes 2	1906 Charrat
518	Alimentation & Boissons	Fruits & Légumes	Michel Bessard SA	Rue de la Cure 2	1906 Charrat
634	Alimentation & Boissons	Vins / Caves	Cave Florian Besse	Rte de Plan Cerisier	1921 My-Croix
629	Alimentation & Boissons	Vins / Caves	Cave Gérald Besse	Route de la Combe 14	1921 My-Croix
369	Alimentation & Boissons	Vins / Caves	Cave La Cinquième Saison SA	Rue du Châble Bet 10	1920 Martigny
442	Alimentation & Boissons	Vins / Caves	Caves Orsat SA	Rue du Levant 99	1920 Martigny
663	Alimentation & Boissons	Vins / Caves	MASSAM Events Sàrl	Rue de l'Eglise 5	1920 Martigny
260	Artisanat	Electricité	Salamin Electricité SA	Rue de la Tour 8	1920 Martigny
647	Artisanat	Revêtement sols	Claude Voutaz SA	Rue du Châble Bet 44	1920 Martigny
514	Artisanat	Serrurerie	Martinetti Group SA	Rue du Simplon 63	1920 Martigny
403	Auto & Mobilité	Carrosserie	Carrosserie Fellay Frères	Rue du Guerct 1	1920 Martigny
425	Auto & Mobilité	Garage	Cristal Garage SA	Rue du Levant 108	1920 Martigny
635	Auto & Mobilité	Garage	Garage du Mont-Blanc	Rte du Gd-St-Bernard 24	1921 My-Croix
1	Auto & Mobilité	Garage	Garage Mistral	Av. des Gdes Maresches 102	1920 Martigny
484	Auto & Mobilité	Matériel divers	Freama-Berguerand SA	Rue du Simplon 49	1920 Martigny
21	Auto & Mobilité	Station-service	Station BP Martigny	Av. du Gd-St-Bernard 39	1920 Martigny
415	Auto & Mobilité	Station-service	Station SOCAR	Rue du Léman 36	1920 Martigny
658	Auto & Mobilité	Vélos / Motos	Volts & Vallées bike shop SA	Route du Simplon 23	1906 Charrat
98	Cafés – Rest. – Hôtels	Bar	Bar Express	Av. de la Gare 36	1920 Martigny
188	Cafés – Rest. – Hôtels	Bar	Café de la Place	Place du Bourg 6	1920 Martigny
284	Cafés – Rest. – Hôtels	Bar	Le Diagonal Chez Gin	Rue de l'Hôtel de Ville 6	1920 Martigny
182	Cafés – Rest. – Hôtels	Bar	MOLOKO	Place Centrale 8	1920 Martigny
24	Cafés – Rest. – Hôtels	Hôtel-restaurant	Hôtel du Stand	Av. du Gd-St-Bernard 41	1920 Martigny
588	Cafés – Rest. – Hôtels	Hôtel-restaurant	Martigny boutique-hôtel	Rue des Vorzières 7	1920 Martigny
395	Cafés – Rest. – Hôtels	Hôtel-restaurant	Motel des Sports	Rue du Forum 15	1920 Martigny
497	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	A MA SAUCE	Rue Marc Morand 9	1920 Martigny
455	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Au Grotto L J Sàrl	Rue du Rhône 3	1920 Martigny
117	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Crêperie le Rustique	Av. de la Gare 44	1920 Martigny
487	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Father Thai Food	Rue du Simplon 78	1920 Martigny
340	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Le Bistrot d'Italie, VGC Sàrl	Rue d'Oche 10	1920 Martigny
22	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Le Bourg-Ville	Av. du Gd-St-Bernard 40A	1920 Martigny
631	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Le Drapeau Suisse	Rte de la Forclaz	1921 My-Croix
495	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Les Messageries	Rue Marc Morand 4	1920 Martigny
189	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Les Trois Couronnes	Place du Bourg 8	1920 Martigny
5	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	LÔDZÈ	Av. du Gd-St-Bernard 1	1920 Martigny
628	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Restaurant Plan Cerisier	Les Guières 15	1921 My-Croix
167	Cafés – Rest. – Hôtels	Restaurant	Steak House	Place Centrale 10	1920 Martigny
123	Cafés – Rest. – Hôtels	Restauration rapide	McDonald's	Av. de la Gare 5	1920 Martigny
346	Cafés – Rest. – Hôtels	Restauration rapide	McDonald's	Rue du Battoir 6	1920 Martigny
660	Cafés – Rest. – Hôtels	Restauration rapide	Ô Dely	Place Centrale 16	1920 Martigny
480	Cafés – Rest. – Hôtels	Restauration rapide	TB Truck	Rue du Simplon 42	1920 Martigny
78	Cafés – Rest. – Hôtels	Tea room	Chocolat Raffin SA	Av. de la Gare 20	1920 Martigny
45	Cafés – Rest. – Hôtels	Tea-room / Boulangerie	Boulangerie Michelod	Av. de Fully 63	1920 Martigny
527	Cafés – Rest. – Hôtels	Tea-room / Boulangerie	Petite Pause Gourmande	Av. du Gd-St-Bernard 34	1920 Martigny
247	Cafés – Rest. – Hôtels	Tea-room / Boulangerie	Zenhäusern Frères SA	Rue de la Poste 12	1920 Martigny
502	Cafés – Rest. – Hôtels	Tea-room / Boulangerie	Zenhäusern Frères SA	Place Centrale 11	1920 Martigny
531	Grandes Surfaces	Articles de sport	Decathlon Sports Switz.	Av. de Fully 53	1920 Martigny
612	Grandes Surfaces	Bricolage / Jardin	Brico-Loisirs	Rue du Levant 94	1920 Martigny
82	Grandes Surfaces	Chaussures	Dosenbach	Av. de la Gare 25	1920 Martigny
40	Grandes Surfaces	Électroménager/Électroniq	Dipl. Ing. Fust	Av. de Fully 53	1920 Martigny
59	Grandes Surfaces	Multimédia	Swisscom Shop Martigny	Av. de Fully 63	1920 Martigny
656	Grandes Surfaces	Supermarché	Centre Commercial Manoir	Rue du Manoir 1	1920 Martigny
248	Grandes Surfaces	Supermarché	Centre Coop	Rue de la Poste 3	1920 Martigny
40	Grandes Surfaces	Supermarché	Centre Coop	Av. de Fully 53	1920 Martigny
254	Grandes Surfaces	Supermarché	Denner AG	Rue de la Poste 6	1920 Martigny
481	Grandes Surfaces	Supermarché	Denner AG	Rue du Simplon 43	1920 Martigny
48	Grandes Surfaces	Supermarché	Denner AG - Quartz Center	Av. de Fully 63	1920 Martigny

		Nom	Adresse	Localité
657	Grandes Surfaces	Supermarché	MExpress	1920 Martigny
58	Grandes Surfaces	Supermarché	Supermarché Migros	1920 Martigny
575	Maison & Loisirs	Décoration / Cadeaux	Atelier de déco. Moret Sàrl	1920 Martigny
26	Maison & Loisirs	Décoration / Cadeaux	MC Décoration	1920 Martigny
81	Maison & Loisirs	Vitrerie	Gualino SA	1920 Martigny
412	Mode & Boutiques	Articles de sport	Look Montagne Sàrl	1920 Martigny
294	Mode & Boutiques	Articles de sport	PELLISSIER SPORT SA	1920 Martigny
636	Mode & Boutiques	Articles divers	Magasin du Monde	1920 Martigny
175	Mode & Boutiques	Bijouterie / Horlogerie	Fournier Thierry	1920 Martigny
83	Mode & Boutiques	Bijouterie / Horlogerie	Langel Marcel	1920 Martigny
578	Mode & Boutiques	Bijouterie / Horlogerie	Mood Collection SA	1920 Martigny
479	Mode & Boutiques	Chaussures	Fabrique Chaussures Alpina	1920 Martigny
77	Mode & Boutiques	Décoration / Cadeaux	Boutique le Déclic	1920 Martigny
129	Mode & Boutiques	Kiosque	Kiosque Chez Piclette /Naville	1920 Martigny
163	Mode & Boutiques	Kiosque	Kiosque d'Octodure	1920 Martigny
638	Mode & Boutiques	Kiosque	Naville Martigny Quartz Center	1920 Martigny
95	Mode & Boutiques	Librairie / Papeterie	Des Livres et Moi Sàrl	1920 Martigny
221	Mode & Boutiques	Librairie / Papeterie	Duplirex Espace Bureautique	1920 Martigny
116	Mode & Boutiques	Librairie / Papeterie	Librairie du Baobab Sàrl	1920 Martigny
652	Mode & Boutiques	Optique	Berdoz Vision & Audition	1920 Martigny
329	Mode & Boutiques	Optique	Jaunin Optique	1920 Martigny
180	Mode & Boutiques	Optique	Lunetterie des Platanes	1920 Martigny
546	Mode & Boutiques	Optique	Mc Optic	1920 Martigny
96	Mode & Boutiques	Vêtements	Bagutti Sport Sàrl	1920 Martigny
89	Mode & Boutiques	Vêtements	Bayard Mode	1920 Martigny
69	Mode & Boutiques	Vêtements	Boutique Carnaby	1920 Martigny
136	Mode & Boutiques	Vêtements	Boutique Collection 7	1920 Martigny
174	Mode & Boutiques	Vêtements	Boutique Monsieur	1920 Martigny
255	Mode & Boutiques	Vêtements	Boutique Sous-Entendu	1920 Martigny
71	Mode & Boutiques	Vêtements	Boutique Vice & Versa	1920 Martigny
552	Mode & Boutiques	Vêtements	Boutique Yu Yan Dong	1920 Martigny
646	Mode & Boutiques	Vêtements	BoutiqueTant pour elle	1921 My-Croix
168	Mode & Boutiques	Vêtements	Charly's Sàrl	1920 Martigny
67	Mode & Boutiques	Vêtements	Esprit Shop	1920 Martigny
557	Mode & Boutiques	Vêtements	House of Gerry Weber	1920 Martigny
53	Mode & Boutiques	Vêtements	Mode Bayard Quartz	1920 Martigny
344	Mode & Boutiques	Vêtements	Mômes et Moi	1920 Martigny
74	Mode & Boutiques	Vêtements	Saudan J. Les Boutiques & Cie	1920 Martigny
15	Mode & Boutiques	Vêtements	So Concept	1920 Martigny
109	Mode & Boutiques	Vêtements	Version Hommes Sàrl	1920 Martigny
61	Mode & Boutiques	Vêtements	Zebra Fashion AG	1920 Martigny
562	Santé & Bien-être	Audition	A l'Ecoute de Soi Sàrl	1920 Martigny
401	Santé & Bien-être	Coiffure	Ciro Coiffure	1920 Martigny
454	Santé & Bien-être	Droguerie	l'ALCHIMISTE SA	1920 Martigny
176	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacie Centrale	1920 Martigny
132	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacie Gare Martigny SA	1920 Martigny
42	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacie Sun Store Cristal	1920 Martigny
450	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacie Sun Store Manoir	1920 Martigny
79	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacie Werlen SA	1920 Martigny
75	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacie Zürcher SA	1920 Martigny
411	Santé & Bien-être	Pharmacie	pharmacieplus du léman SA	1920 Martigny
137	Santé & Bien-être	Pharmacie	PharmaciePlus Lauber SA	1920 Martigny
56	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacies BENU SA	1920 Martigny
251	Santé & Bien-être	Pharmacie	Pharmacies BENU SA	1920 Martigny
332	Services	Auto-école	Auto-Ecole Neury SA	1920 Martigny
73	Services	Cinéma / Loisirs	Cinéma Casino	1920 Martigny
561	Services	Imprimerie / Arts graphique	Centre Rhodanien d'impressio	1920 Martigny
640	Services	Imprimerie / Arts graphique	Graphem	1920 Martigny
466	Services	Imprimerie / Arts graphique	Imprimerie du Bourg SA	1920 Martigny
336	Technologie & Multimédia	Electronique - multimédia	InfiniTech Sàrl	1920 Martigny
653	Technologie & Multimédia	Informatique	Art Computer SA	1920 Martigny
421	Technologie & Multimédia	Musique	Marclay Music Sàrl	1920 Martigny